

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28370843

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: LUBRIFIANTI AUTO	Data publicare: 12.07.2021 10:19
Cod si denumire CPV: 09210000-4 Preparate lubrifiante (Rev.2)	Data finalizare: 14.07.2021 13:05
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 12.07.2021 10:32
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 14.07.2021 13:05
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. TEMAD S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 16267510
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Vladimirescu Tudor, nr. 1, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220168
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 0755034064
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: toma.dagadita@yahoo.com
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	1.Ulei T90, 2.Ulei 15W40, 3.Gresor M10, 4.Solutie parbriz 5L bidon
Conditii de livrare	UZINA DE APA DR. TR. SEVERIN STR. AEROPORTULUI NR. 2
Conditii de plata	OP LA 60 DE ZILE

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>ULEI TRANSMISIE</b>	Solicitata: 20	Pret estimat: 11,77
Numar de referinta: 092111002-3	Ofertata: 20	Pret de vanzare: 11,77
Pret de catalog: 11,77 RON/litru		Valoare estimata: 235,40
Cod si denumire CPV: 09211100-2 - Uleiuri pentru motoare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 235,40
Descriere: T 90		
<b>ULEI 15W40</b>	Solicitata: 4	Pret estimat: 29,42
Numar de referinta: 092111002-2	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 29,42
Pret de catalog: 29,42 RON/litru		Valoare estimata: 117,68
Cod si denumire CPV: 09211100-2 - Uleiuri pentru motoare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 117,68
Descriere: motor 1L		
<b>GRESOR</b>	Solicitata: 5	Pret estimat: 3,37
Numar de referinta: 4212400-6	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 3,37

Pret de catalog: <b>3,37 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>16,85</b>
Cod si denumire CPV: <b>42124100-5 - Piese pentru masini sau motoare (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>16,85</b>
Descriere: <b>M10</b>		
<b>SOLUTIE PARBRIZ</b>	Solicitata: <b>1</b>	Pret estimat: <b>16,81</b>
Numar de referinta: <b>39831220-1</b>	Ofertata: <b>1</b>	Pret de vanzare: <b>16,81</b>
Pret de catalog: <b>16,81 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>16,81</b>
Cod si denumire CPV: <b>39831220-4 - Agenti degresanti (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>16,81</b>
Descriere: <b>5L</b>		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: <b>386,74 RON</b>

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28370955

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>PIESE SI ACCESORII AUTO</b>	Data publicare: <b>12.07.2021 10:24</b>
Cod si denumire CPV: <b>34300000-0 Piese si accesorii pentru vehicule si pentru motoare de vehicule (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>14.07.2021 13:09</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>12.07.2021 10:30</b>
Tip de contract: <b>Furnizare</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>14.07.2021 13:09</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN</b>	Denumire: <b>S.C. TEMAD S.R.L.</b>
CUI: <b>1605884</b>	CUI: <b>16267510</b>
Adresa: <b>Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146</b>	Adresa: <b>Strada: Vladimirescu Tudor, nr. 1, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220168</b>
Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>
Telefon: <b>+40 352401330</b>	Telefon: <b>+40 0755034064</b>
E-mail: <b>achizitii publice@secom-mehedinti.ro</b>	E-mail: <b>toma.dagadita@yahoo.com</b>
Website: <b>www.secom-mehedinti.ro</b>	

Informatii cumparare directa	
Descriere	<b>1.Colier metalic, 2.Becuri auto, 3.Placute frana Ford, 4.Bielete directie Ford</b>
Conditii de livrare	<b>UZINA DE APA DR. TR. SEVERIN STR. AEROPORTULUI NR. 2</b>
Conditii de plata	<b>OP LA 60 DE ZILE</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>COLIER</b>	Solicitata: <b>6</b>	Pret estimat: <b>3,37</b>
Numar de referinta: <b>44212316-7</b>	Ofertata: <b>6</b>	Pret de vanzare: <b>3,37</b>
Pret de catalog: <b>3,37 RON/set</b>		Valoare estimata: <b>20,22</b>
Cod si denumire CPV: <b>44212316-7 - Coliere de strangere curbate (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>20,22</b>
Descriere: <b>metalic</b>		
<b>BECURI AUTO</b>	Solicitata: <b>1</b>	Pret estimat: <b>30,26</b>
Numar de referinta: <b>31531000-9</b>	Ofertata: <b>1</b>	Pret de vanzare: <b>30,26</b>
Pret de catalog: <b>30,26 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>30,26</b>
Cod si denumire CPV: <b>31531000-7 - Becuri (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>30,26</b>
Descriere: <b>SET</b>		
<b>PLACUTE FRANA</b>	Solicitata: <b>1</b>	Pret estimat: <b>197,48</b>

Numar de referinta: <b>34320000-9</b>	Ofertata: <b>1</b>	Pret de vanzare: <b>197,48</b>
Pret de catalog: <b>197,48 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>197,48</b>
Cod si denumire CPV: <b>34320000-6 - Piese de schimb mecanice, altele decat motoare si piese de motoare (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>197,48</b>
Descriere: <b>Ford</b>		
<b>BIELETE DIRECTIE</b>	Solicitata: <b>1</b>	Pret estimat: <b>97,48</b>
Numar de referinta: <b>34320000-10</b>	Ofertata: <b>1</b>	Pret de vanzare: <b>97,48</b>
Pret de catalog: <b>97,48 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>97,48</b>
Cod si denumire CPV: <b>34320000-6 - Piese de schimb mecanice, altele decat motoare si piese de motoare (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>97,48</b>
Descriere: <b>Ford</b>		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: <b>345,44 RON</b>